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    EM132H  650~670W

M12系列 

M12系列 

将210mm电池片通过多主栅和半片组件技术融合在一起，

M12组件结合创新技术，有效地提升了组件效率和输出功率。
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EM132H 650~670W

新余赛维电源科技有限公司
地址：江西省新余市高新开发区赛维大道1950号

邮箱：modulesales@ldksolar.com

1500V  DC

-40~+85 ℃

2400/5400 Pa

25A

ClassA

ClassC

42±3 ℃ 

31片

492

34.89

14.11
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18.43

单晶 210×105mm

2384×1303×35mm

34 .5kg

阳极氧化铝合金

Ip68

4mm²/350mm/
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组件尺寸（mm）
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NMOT : 辐照度800W/m²，环境温度20℃，大气质量1.5，风速1m/s。

单包

13/17.5米车
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(%)

。STC : 辐照度1000W/m²，  组件温度25℃，大气质量1.5

最高功率 (Pmax ) 温度系数

开路电压 ( ) 温度系数

短路电流 ( ) 温度系数
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+0.054%/℃ISC
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